
   

KIEMELT AJÁNLATOK
ÉRVÉNYES: 2025.10.16. - 10.26.

5999886969035

EZÚTON TÁJÉKOZTATJUK ÖNÖKET, 
HOGY A MAGYAR ÁLLAMKINCSTÁR 

ÁLTAL BIZTOSÍTOTT NYUGDÍJAS 
ÉLELMISZER-UTALVÁNYOKAT 

2025. SZEPTEMBER 1. ÉS 2025. DECEMBER 31. 
KÖZÖTT ELFOGADJUK 

A CBA, PRÍMA ÉS PRIVÁT ÜZLETEINKBEN, 
A JOGSZABÁLYBAN 

MEGHATÁROZOTT FELTÉTELEK SZERINT!

TISZTELT VÁSÁRLÓINK!

Az utalvány kizárólag hideg élelmiszer vásárlására használható fel.
Részletek: https://www.allamkincstar.gov.hu

399Ft

Master Good Füstli 140g 
többféle (2850 Ft/kg)

Egész csirkecomb farrésszel 
előhűtött

Coca-Cola eredeti, zero, Fanta 
narancs 2,25l * +50 Ft betétdíj

Tis mosógél 2,8l color, universal

Camping dobozos sajt 140g 
többféle

Kinga pulyka főzőkolbász vg. 
Keresse a kiszolgálópultnál!

3199 Ft/1,5kg799 Ft/kg

150 Ft/10dkg

170 Ft/10dkg
(1699 Ft/kg)

(1499 Ft/kg)

-200Ft/kg

669 Ft
719 Ft
(320 Ft/l)

(297 Ft/l)

-50Ft

1299 Ft
1499 Ft
(535 Ft/l)

(464 Ft/l)

-13%

KIEMELT AJÁNLATOK
399 Ft
499 Ft
(3564 Ft/kg)

(2850 Ft/kg)

-100Ft

 panírozott csirkemell 
csíkok 1,5kg (2133 Ft/kg) fagyasztott
 panírozott csirkemell 
csíkok 1,5kg 
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MINŐSÉG

MEGFIZETHETŐ

ÁRON!

 csemege, 
paprikás szalámi vg. 
(4199 Ft/kg) Keresse a 
kiszolgálópultnál!

 csemege, 
paprikás szalámi 

 félzsíros rögös 
túró 400g (1923 Ft/kg) 

 félzsíros rögös 
túró 400g 

 pizza 305g 
szalámi, sonka-gomba 
(2784 Ft/kg) fagyasztott

 pizza 
szalámi, sonka-gomba 

 papír 
zsebkendő 
100db-os, 3 réteg 
többféle (3 Ft/db) 

 papír 
zsebkendő 

 konzerv 
macskaeledel 415g 
baromfi , hal, marha 
(648 Ft/kg) 

 konzerv 
macskaeledel 

 natúr lecsó 
720ml (680g) üveges
(3672 Ft/kg) 

 natúr lecsó 
720ml (680g) üveges

 almapaprika 
720ml (330g) üveges
(1967 Ft/kg) 

 almapaprika 
720ml (330g) üveges

 folyékony
szappan 1l almond, 
oceam, sensitive

 folyékony
szappan 1l almond, 

 Rud 23g 
többféle (3870 Ft/kg) 

 Rud 
többféle (3870 Ft/kg) 

 Rud 5x23g natúr, 
kajszis, szamócás (3870 Ft/kg) 

 Rud 
kajszis, szamócás 

           Piros Olasz felvágott 
kb.2600g (2290 Ft/kg) Keresse a 
kiszolgálópultnál!

           Piros Olasz felvágott 

490 Ft/10dkg
4899 Ft

HELYETT:

-14%

420Ft/10dkg 769 Ft 849 Ft

269 Ft 269 Ft749 Ft 649 Ft

109 Ft
4739 Ft/kg
HELYETT:

-18%

89 Ft

545 Ft
4739 Ft/kg
HELYETT:

-18%

445 Ft

-27%-11% -18%

269499 Ft/l
599 Ft/l

-17%

229Ft/10dkg

180Ft/10dkg 260Ft/10dkg

Master Good Selyemsonka 
100g Royal, Life csirkemell 
sonka 80g vg. (5990-7488 Ft/kg)

599 Ft

879 Ft
HELYETT:

369 Ft
HELYETT:

729 Ft
HELYETT:

799 Ft
HELYETT:

329 Ft
HELYETT:

Kinga pulyka főzőkolbász vg. 
Keresse a kiszolgálópultnál!

Kinga f.f. bfi . Roppanós kb.750g vf. 
(1799 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Kinga Zsöldséges szelet 2kg 
(2599 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

150 Ft/10dkg

170 Ft/10dkg
(1699 Ft/kg)

(1499 Ft/kg)

-200Ft/kg
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Zádor füstölt sertés bordaporc 
vg. (2399 Ft/kg) Keresse a 
kiszolgálópultnál!

Magyar trappistasajt
(2999 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál!

240Ft/10dkg

300Ft/10dkg

Kométa Zala, Olasz felvágott, 
Disznósajt 125g, Ízes 
szendvicssonka 100g vg. 
(3832-4790 Ft/kg)

Magyar Teavaj 100g 82% 
(5490 Ft/kg)

Magyar Tejföl 330g 20% 
(1664 Ft/kg)

Kaiser májas 120g többféle 
(2242 Ft/kg)

Alföldi szeletelt bacon 200g vf.  
(4495 Ft/kg)

Kaiser császárszalonna csík 
200g vf.  

Pick Pickolino Roppanós 
Frankfurti 300g vg. klasszik, 
sajtos (3663 Ft/kg)

Finonimo bfi . rúd 1kg Keresse a 
kiszolgálópultnál!

479 Ft

549 Ft

549 Ft

269 Ft

899 Ft1099 Ft

1099 Ft/kg

1099 Ft
1249 Ft
(6245 Ft/kg)

(5495 Ft/kg)

-150Ft

749 Ft
899 Ft
(1798 Ft/l)

(1458 Ft/l)

-150Ft

Meggle Cukrász habalap 500ml Milli főzőtejszín 20%,
habtejszín 30% 200+200ml UHT 
(2498 Ft/l)

Milli kaukázusi kefír 300g 
palackos (1497 Ft/kg)

999 Ft

449 Ft
Parmalat ivójoghurt 330g eper, 
erdeigyümölcs, őszibarack 
(967 Ft/kg)

319 Ft
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1299 Ft
1499 Ft
(3331 Ft/kg)

(2887 Ft/kg)

-200Ft

1999 Ft/kg
2199 Ft/kg

-200Ft

Mizo tejeskávé, madártej, 
kakaós ital, tejital dobozos
450ml többféle (887 Ft/kg)

Tojás puding fi gurával 70g 
(7843 Ft/kg)

Mizo Rudi 5x30g pumpkin spice  
ízű (3993 Ft/kg)

399 Ft 549 Ft 599 Ft
Baráth Food töltött 
káposzta 1kg savanyú, 
szabolcsi fagyasztott

Kaiser Franz Josef extra szűz 
olívaolaj 500ml

Nádudvari rántott sajt 450g 
trappista, füstölt, jalapeno 
paprika fagyasztott 

Családi tojás nélküli 
száraztészta 800g 
makaróni, 1kg többféle 
(599-749 Ft/kg)

Kinga burgonya 
szeletek 1kg 
fagyasztott

Fevita szivárvány 
zöldségkeverék 1kg
fagyasztott

Kentucky stílusú csípős 
csirkeszárny 500g (3198 Ft/kg) 

fagyasztott

Master Good tempurált csirke 
nuggets 1kg fagyasztott

1599 Ft

599 Ft

1199 Ft/kg 3299 Ft/kg1499 Ft/kg

2499 Ft
2999 Ft
(5998 Ft/l)

(4998 Ft/l)

-17%

Cake Mania Buns töltött 
molnárka 6db-os, 250g 
sárgabarack, csokoládé 
(2996 Ft/kg)

Vishu instant 
tésztaleves 60g 
többféle (3317 Ft/kg)

199 Ft

999 Ft/l

749 Ft

ÚJ ÍZ

Floriol olaj 1l 
balance, body, 
power

Lucas Körte
Akció érvényessége: 

10.16.-10.19.

579 Ft/kg

Bords Eve Margarin 500g natúr 
(édes r), olivás, vitaminokkal, 
enyhén sózott (1398 Ft/kg)

699 Ft
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349 Ft
399 Ft
(6650 Ft/kg)

(5817 Ft/kg)

-50Ft

699 Ft
799 Ft
(2755 Ft/kg)

(2410 Ft/kg)

-100Ft

999 Ft
1299 Ft
(3184-3866 Ft/kg)

(2449-2973 Ft/kg)

-300Ft

299 Ft
349 Ft
(4363 Ft/kg)

(3738 Ft/kg)

-14%

409 Ft
459 Ft
(6557 Ft/kg)

(5843 Ft/kg)

-50Ft

949 Ft
999 Ft
(3330 Ft/kg)

(3163 Ft/kg)

-50Ft

1499 Ft
1799 Ft
(8995-14392 Ft/kg)

(7495-11992 Ft/kg)

-300Ft

Globus melegszendvicskrém 
290g többféle

Jacobs kávékapszula 10db-os, 
52g többféle (130 Ft/db)

Eduscho, Gála őrölt kávé 
250g többféle (5996 Ft/kg)

Cornexi hozzáadott cukor 
nélküli zabrudi 30g többféle 
(4300 Ft/kg)

Maggi Magic Asia 
instant tészta 185g 
curry, fokhagyma, édes 
chilli (2968 Ft/kg)

Mokate XXL 2in1, 3in1 instant 
kávé 24x14g, 24x17g klasszik, 
barnacukor

Omnia őrölt kávé 
225g, 250g többféle 
(7996-8884 Ft/kg)

JOJO gumicukor, pillecukor 
80g többféle

Maggi leveskocka 60g többféle Univer bébiétel 6, 
8 hónapos kortól 
163g többféle 
(3675 Ft/kg)

Café Frei 3in1 instant kávé 
10db-os karamell-fudge, 
pisztácia-marcipán (100 Ft/db)

Completa tejszínhab 
spray 250g classic, 
light (4396 Ft/kg)

Hamé extra dzsem 300g 
eper, sárgabarack, ribizli 
(2330 Ft/kg) 

Café Frei szemes kávé 125g,
őrölt kávé 200g többféle

Lipton tea 20x1,6-25x2g 
többféle (11980-18719 Ft/kg)

1299 Ft

1499 Ft

129 Ft

549 Ft

1999 Ft

599 Ft

999 Ft

1099 Ft

699 Ft

599 Ft

Koronás kristálycukor 
1kg

365 Ft/kg

Floriol olaj 1l 
balance, body, 
power

Mogyi Micro popcorn 100g 
többféle (2090 Ft/kg)

Mogyi földimogyoró tésztabundában 
60g többféle (3983 Ft/kg)

Mogyi sózott tökmag 70g Mogyi hántolt 
napraforgómag 
70g sós, sótlan 
(4843 Ft/kg)

Mogyi földimogyoró 300g 
sós, sótlan

209 Ft

239 Ft

339 Ft



6. Érvényes: 2025.10.16. - 10.26.

*Amennyiben a régi csomagolással rendelkező készletünk kifogy, 50 Ft visszaváltási díjjal növelt 
áron találják meg az adott terméket a polcokon! Üzleteink készletei eltérhetnek. 
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Tibi táblás csokoládé 80-100g 
többféle (4690-5863 Ft/kg)

Milka táblás csokoládé 
250-300g többféle 
(4663-5596 Ft/kg) Kivéve: 
egészmogyorós, noisette

469 Ft 1399 Ft

Kanaan Flips 50g földimogyoró 
ízű (4380 Ft/kg)

Bravo gyümölcsital 1,5l többféle 
(399 Ft/l)

Cheetos 30g, 43g többféle

Márka ice tea 1,5l többféle * 
(199 Ft/l) +50 Ft betétdíj

Lay's chips 55g, 60g többféle 
(7650-8345 Ft/kg)

Apenta+ vitaminital 0,75l 
többféle * +50 Ft betétdíj

219 Ft

599 Ft 299 Ft459 Ft

299 Ft
349 Ft
(8116-11633 Ft/kg)

(6953-9967 Ft/kg)

-14%

299 Ft
319 Ft
(425 Ft/l)

(399 Ft/l)

-20Ft

Hell energiaital 250ml 
dobozos, többféle * 
(916 Ft/l) +50 Ft betétdíj

229 Ft

7 Days croissant 80g max, 
creme brulée, double többféle 
(3238 Ft/kg)

Cornexi zabkása 55g többféle 
(3255 Ft/kg)

259 Ft

179 Ft
Nestlé fi tness granola 300g 
honey, chocolate, cranberry 
(4663 Ft/kg) 

1399 Ft

Győri Édes zabfalatok 188g 
(2122 Ft/kg)

399 Ft

Győri Édes teljes kiörlésű keksz 
150g mézes, kakaós (2327 Ft/kg)

Detki nápolyi 180g citromos, 
kakaós, vaníliás

349 Ft 549 Ft
649 Ft
(3606 Ft/kg)

(3050 Ft/kg)

-100Ft
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*Amennyiben a régi csomagolással rendelkező készletünk kifogy, 50 Ft visszaváltási díjjal növelt 
áron találják meg az adott terméket a polcokon! Üzleteink készletei eltérhetnek. 

Pepsi, Mirinda narancs zero, 
7-UP zero, Mountain Dew 0,33l 
többféle * (815 Ft/l) +50 Ft betétdíj

HELL New Gen funkcionális  
ital 250ml dobozos, többféle * 
(916 Ft/l) +50 Ft betétdíj

BB bor 0,75l többféle * (1465 Ft/l) 

+50 Ft betétdíj

269 Ft

229 Ft

1099 Ft

329 Ft
399 Ft
(798 Ft/l)

(658 Ft/l)

-18%

Gulyás szeszesital 0,2l 21% 
többféle * (3345 Ft/l) +95 Ft betétdíj

Tuborg Green sör 0,5l dobozos *
(598 Ft/l) +50 Ft betétdíj

Kőbányai sör 0,5l dobozos * 
(638 Ft/l) +50 Ft betétdíj

Dreher Gold sör 0,5l 
dobozos * (738 Ft/l) 

+50 Ft betétdíj

Tatratea 0,7l 52% eredeti *
(13570 Ft/l) +50 Ft betétdíj

Pilsner Urquell sör 0,5l 
dobozos * (858 Ft/l) 

+50 Ft betétdíj

Soproni sör 0,5l 
dobozos, klasszik, 
alkoholmentes *
(678 Ft/l) +50 Ft betétdíj

Heineken sör 0,5l 
dobozos, klasszik, 
alkoholmentes *
(798 Ft/l) +50 Ft betétdíj

Gösser Prémium 
sör 0,5l dobozos *
(698 Ft/l) +50 Ft betétdíj

Soproni szűretlen 
Lager sör 0,5l 
dobozos *
+50 Ft betétdíj

Peroni Nastro Azzurro 
sör 0,5l dobozos, 0,33l 
üveges * (838-1270 Ft/l) 

+50 Ft betétdíj

429 Ft

339 Ft

399 Ft 349 Ft

689 Ft9499 Ft

2699 Ft-tól

299 Ft

319 Ft 369 Ft 419 Ft
Perfex Jumbo papírtörlő 
1 tekercs, 2 réteg, 
140 lap/tekercs

Regina Delicate toalettpapír 
8 tekercs, 3 réteg, 
150 lap/tekercs többféle 
(112 Ft/tekercs, 1 Ft/lap)

899 Ft 459 Ft
529 Ft
(4 Ft/lap)

(3 Ft/lap)

-13%

Old Spice tusfürdő 400ml, 
deo 150ml, stick 50ml többféle 
(3248-25980 Ft/l)

1299 Ft

Schwarzkopf hajfesték többféle 

2699 Ft/db

150 lap/tekercs többféle 

Bo-Gi Love pelenka 
midi 50db-os, 5-9kg 
(54 Ft/db) 2699Ft,
maxi 50db-os, 
9-13kg (62 Ft/db)

3099Ft,
junior 50db-os, 
12-25kg (62 Ft/db)

3099Ft,
junior+ 50db-os, 
15-32kg (67 Ft/db)

3349Ft
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Heti hús és zöldség ajánlatunkat 
keresse a Facebook-on!

Az árak forintban értendők és az áfát 
tartalmazzák. Az újságban szereplő 
ajánlataink az újság címlapján feltüntetett 
időszakban a készlet erejéig érvényesek. 
Az esetlegesen előforduló nyomdai hibákért 
felelősséget nem vállalunk.

Gyűjtsd a pontokat
a Kikoza created by Berlinger Haus konyhai eszközökért
és szerezd meg őket akár 66%* kedvezménnyel!

*A Forgalmazó által javasolt fogyasztói árakhoz képest.

                    Minden elköltött 1000 Ft után 1 db hűségpontot kapsz
                 10 db összegyűjtésével kedvezményesen juthatsz hozzá
a Kikoza created by Berlinger Haus konyhai eszközök egyikéhez.
Pontgyűjtési és pontbeváltási időszak: 2025.09.11 - 2026.01.04. 
További részletek a cba.hu, prima.hu és a privatelemiszer.hu weboldalakon.
A promóció 163 018 darabos készlet erejéig tart,  mely boltonként eltérő lehet.

Gyűjtsd a pontokat
a Kikoza Gentle Wood termékekért!

                    Minden elköltött 1000 Ft után 1 db hűségpontot kapsz
                 10 db összegyűjtésével kedvezményesen juthatsz hozzá

66%*AKÁR

KEDVEZMÉNY

A készlet 
erejéig!

A készlet 
erejéig!

A készlet 
erejéig!

A készlet 
erejéig!

A készlet 
erejéig! A készlet 

erejéig!
A készlet 
erejéig!

Gillette Venus Miami borotva 
+1 betét

Mosószóda 1kg

Lenor öblítő koncentrátum 
2x987ml, 2x1239ml többféle 
(1170-1489 Ft/l)

Mécses Maxi 1/TU mini fehér 
105mm

Mécses L-I 492 grafi t,lazac szín 
250mm

AgfaPhoto féltartós 
elem 4db-os, ceruza 
(AA), mikro (AAA)  
(87 Ft/db)

Mécses L-I377 Róza 4szín/tálca 
245mm

Mécses L-P 35 színtelen, piros, 
méz 145mm

Cla�  extra felmosófej

Mécses betét Maxi 3/TU 15 
fehér 140mm

Whiskas nedves 
macskaeledel 
4x85g többféle 
(2056 Ft/kg)

Cla�  törlőkendő 3db-os 
(166 Ft/db)

Mécses betét Maxi 4/TU 59 
fehér 180mm

699 Ft

3599 Ft/db

699 Ft/kg

2899 Ft

199 Ft/db

999 Ft/db

349 Ft 1199 Ft

999 Ft/db

599 Ft/db

349 Ft/db

499 Ft

399 Ft/db

339 Ft/db
399 Ft/db

-15%

Tökfaragó készlet 
3db-os (400 Ft/db)

Mécsesek az emlékezéshez!


